



Vi bygger framtiden tillsammans!

SMICE - ett nätverk som förenklar och snabbar på arbetet för en hållbar utveckling i Mittnorden.

Vad gör SMICE?

SMICE kartlägger och synliggör hållbara initiativ och resurser, på så sätt underlättas samverkan och utveckling. Du hittar nätverket på hemsidan smice.nu.

SMICE har en liten administration som bistår genom matchning mellan behov och resurser. Vi coachar projekten och möter behov som uppstår under projektens gång.

I dagsläget erbjuder vi bl.a.

- Utbildning (bl.a. ledarskap, design thinking, Cirkulär Ekonomi)
- Stöd i projektprocessen (med stöd av Mittuniversitetet)
- Kontaktnät (Sverige - Norge)
- Finansieringsrådgivning
- Extern kompetens (bl.a. innovation, hållbarhet, teknik)
- Mötesrum
- Teknik & kunskap för digital samverkan

Vill du vara med?

SMICE skapar samverkan mellan alla delar av samhället. I nätverket möts företag, skolor, offentlig sektor, föreningsliv och engagerade privatpersoner.

Du kan ansluta både existerande och nya hållbara initiativ och låta dem stöttas av SMICE. Ange vad projektet behöver för att komma vidare, t.ex. idéutveckling, råd om finansiering, kunskaper, kontakter, möteslokal osv. Du kan också registrera resurser i nätverket. Exempelvis material, kompetens, verktyg, yta mm. På detta sätt blir lokala resurser och behov synliga och den hållbara utvecklingen går enklare och snabbare.

Vad är Cirkulär ekonomi?

SMICE stödjer utvecklingen av Cirkulär ekonomi i Mittnorden. Cirkulär ekonomi handlar om visionen att sluta kretsloppen genom att minimera restprodukter, avfall och utnyttja naturresurser mer effektivt. Då vi delar, lånar, hyr & uppgraderar skapas värde utan att förbruka resurser.

Cirkulära affärsmodeller bygger på samarbete och innovationer och öppnar möjligheter för utveckling av både befintliga och nya företagsidéer. Exempel i tiden är t.ex. **Airbnb**, **Hygglo**, **Philips lighting service** & **Rent-a-Plagg**. Cirkulär ekonomi är en nyckel till samhälls- och företagsutveckling som samtidigt bygger ekonomisk, ekologisk och social hållbarhet.



A world map with a yellow circle overlay on the right side. The circle contains the text 'SMICE' and 'Bidra till hållbar utveckling i Jämtland Härjedalen!'. Below the circle, the text 'Anmäl dig här: kontakt@smice.nu' is visible. The map is stylized with a starry, galaxy-like background.

SMICE

Bidra till hållbar utveckling
i Jämtland Härjedalen!

Anmäl dig här:
kontakt@smice.nu

CIRCULAR ECONOMY MAPPING WEEK

5-11 FEB 2018

Circular Economy Club (CEC) - SMICE - Jämtland Härjedalen

Om vi kartlägger cirkulära initiativ där vi bor kan vi kartlägga världen!

KARTLÄGGNING: LOKAL CIRKULÄR EKONOMI 5-11 FEBRUARI 2018

Under en vecka i februari bjuder frivilliga arrangörer över hela världen in till kartläggning av lokala cirkulära initiativ. I Jämtland Härjedalen arrangeras kartläggningsveckan av SMICE.

Kartläggningen sker under ca 3 timmar vid ett tillfälle mellan 5: e och 11: e februari 2018 (datum och plats meddelas i mitten av dec -17). Målsättningen är att evenemanget skall hållas i Järpen, Strömsund, Föllinge, Krokomb, Östersund, Brunflo, Hammarstrand, Bräcke, Svenstavik och Hede. Kartläggningen synliggör lokala cirkulära initiativ för att sprida kunskap och gör det enklare för fler att göra hållbara val. Genom att lyfta hållbara projekt, företag och initiativ öppnas också möjligheten till ökat samarbete och kunskapsutbyte för dem som redan arbetar med frågan. Att delta i kartläggningen brukar vara väldigt givande, dels genom möjligheten att nätverka men också för att det är ett utmärkt tillfälle att ta del av vad som händer inom cirkulär ekonomi på lokal nivå.

Kartläggningsveckan har två mål:

1. Att vara en mötesplats för oss som är engagerade i cirkulär ekonomi och hållbar utveckling i Jämtland - Härjedalen & Trøndelag.
2. Genom att göra informationen vi samlar in tillgänglig online och gratis för alla bidrar vi till en global resurs för ökad hållbarhet.

Din medverkan är ovärderlig! Anmäl dig till: kontakt@smice.nu

Circular Economy Club (CEC) är det ideella internationella nätverket av över 2600 yrkesverksamma inom cirkulär ekonomi och organisationer i över 60 länder. CEC har sitt huvudkontor i London, sprang frivilligt, öppet för alla och fri att gå med.